

AFOUMA LORIAN ELVIS



A Propos De Moi

Rigoureux, Discret, Déterminé

PROFIL

Etudiant motivé en Data Engineering à ECE Paris, je cherche une opportunité pour un stage afin d'acquérir de l'expérience professionnelle. Doté d'une forte capacité d'adaptation, je suis prêt à mettre mes compétences au service de votre entreprise.



14-16 Avenue Gambetta
94600 Choisy-Le-Roi



+33 (0) 6 05 84 89 98



afoumalorian@gmail.com

LANGUES

- Anglais (Expert)
- Russe (Intermédiaire)
- Français (Natif)

COMPETENCES

PostgreSQL
Python
SQL
Polyvalent
Esprit d'équipe
Sens du service

EXPERIENCES

McDonald's

Employé Polyvalent

- Préparation de la salle et des tables
- Prise de commandes et Service à table
- Débarrasage des tables

Jan 2023 - Aout 2023

Rostov, Russie

OZON

Associé d'entrepot

- Préparation de commandes
- Tri de commandes
- Transport interne

Juil 2022 - Aout 2023

Rostov, Russie

Rostov State Academy of Architecture and Art

Interprete (Anglais - Français)

Fev 2020 - Juil 2021

Rostov, Russie

EDUCATION

Ecole Centrale D'Electronique (ECE) Paris

Master 1 en Data Engineering

Septembre 2024 - A ce jour

Paris, France

Université Polytechnique D'Etat du Sud e La Russie

Licence en Mécatronique et Robotique

2019-2023

Rostov, Russie

TEFL Certificate

Teaching English as a Foreign Language

Aout 2023

Moscou, Russie

SAKA Communication and Management Institut

Certificat en Programmation de Logiciels

Robotiques (Python)

Aout 2021

Accra, Ghana